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Nazwa Wharfedale WLA-28XF Line Array

Cena 9 800,00 zł

Producent Wharfedale

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny

IPX6 UKŁAD LINIOWY

Wodoodporna matryca liniowa IPX6

Elementy owinięte woskiemOkucia ze stali nierdzewnej odporne na korozjęWodoodporne złącza

wejścioweKonstrukcja ze sklejki w szafkach aluminiowychElement 2 x 8″ – WLA-28XF2 x subwoofer 18″ –

WLA-218BXF

PODWÓJNY 8"

Podwójne 8,0-calowe przetworniki Wharfedale Pro LF z 2,0-calowymi cewkami drgającymi zapewniają

gładki i mocny dźwięk, zgodnie z oczekiwaniami od zestawu serii WLA.

Przetwornik kompresyjny HF wykorzystuje magnes neo i 3,0-calową cewkę drgającą, aby wytwarzać

szczegółowe wysokie częstotliwości bez szorstkości, nawet przy dużych głośnościach.

PODWÓJNY 15"

WLA-28SUBXF wyposażony jest w 2 x 15-calowe niestandardowe przetworniki Wharfedale Pro z

4,0-calowymi cewkami drgającymi.

Ten subwoofer zapewnia maksymalny SPL w odległości 1 metra wynoszący 145 dB

ŁATWOŚĆ

System WLA-28XF jest obsługiwany w EASE Focus.

ZŁĄCZA

Wszystkie modele systemu WLA-28XF wykorzystują certyfikowane złącza wejściowe.

Wewnątrz pudełka kartonowego znajdują się również złącza kablowe potrzebne do łatwej konfiguracji

systemu.

ZOPTYMALIZOWANY SPRZĘT DO OLINOWANIA

Osprzęt WLA-28XF sprawdza się również jako zoptymalizowany system do montażu naziemnego,

wykorzystujący subwoofer WLA-28SUBXF jako podstawę.



Zestawy elementów line array WLA-28XF można skierować w dół nawet o 10°, aby pokryć widownię

blisko sceny, lub w górę o nawet 10°.

IPX6

Dzięki tej samej niezawodności i wysokiej wydajności, co oryginalne modele „inne niż F", modele

WLA-28X „F" posiadają certyfikat IPX6.

Certyfikat ten stwierdza, że nie powinno być żadnych szkodliwych skutków, gdy „woda jest kierowana

silnymi strumieniami (dysza 12,5 mm) na obudowę z dowolnego kierunku"

Dzięki odpornym na rdzę aluminiowym kratkom, elementom owiniętym woskiem oraz antykorozyjnym

śrubom i osprzętowi ze stali nierdzewnej i aluminium, modele F są stworzone z myślą o deszczu i

długotrwałym narażeniu na warunki środowiskowe.

Ponadto, aby zmniejszyć ryzyko stojącej wody i pomóc firmom wynajmującym w przechowywaniu,

przednia kratka została spłaszczona.
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